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- Norsk friidrett har utfordret hele verden og gått til topps i øvelser vi ikke
trodde det var mulig for nordmenn å bli verdens beste i. Den kulturen har vi
lyst til å lære mer om – og bidra til, sier Robert Berg, CEO i Instabank.

Den helnorske, børsnoterte banken går nå inn som hovedsponsor for Norges
Friidrettsforbund, gjennom en avtale som strekker seg til 2025.



Avtalen betyr blant annet at banken blir synlig på det norske landslagets klær
samt at utøverne vil fronte banken på ulike måter, både mot marked,
samarbeidspartnere og innad i organisasjonen.

- Norges Friidrettsforbund er veldig glade for å ha fått med Instabank på
laget. Våre verdier tilsier at dette blir en veldig god match. For norsk friidrett
er det også en stor bonus at Instabank er opptatt av samfunnsansvar knyttet
til barn og unge gjennom engasjement for blant annet barnekreftsaken, sier
Kjetil Hildeskor, generalsekretær i Norges Friidrettsforbund. 

- Vi ønsker at dette skal være mer av et partnerskap enn et generisk
sponsorat. Planen er at både vi og friidrettsforbundet skal jobbe svært aktivt
sammen for å skape gjensidig verdi. Norsk friidrett er allerede inne i en ny
gullalder. Samtidig som vi har mange svært lovende utøvere som er i ferd
med å slå skikkelig gjennom internasjonalt. Vi er selv en utfordrer i markedet,
og ønsker å hjelpe «de neste» til å ta det siste steget opp og frem, sier Robert
Berg i Instabank.

Mesterskapstitler og verdensrekorder fra folk som Karsten Warholm og Jakob
Ingebrigtsen har skapt friidrettsfeber i Norge de siste årene. Parallelt med
gullrushet har også en mengde andre utøvere tatt nye steg mot
verdenstoppen, samtidig som flere andre store talenter også er på vei opp.
Dette gjør at Norge nå befinner seg i en historisk god posisjon i
friidrettssammenheng.

- Vi ser at norsk friidrett stadig blir en mer attraktiv samarbeidspartner. Vi har
mange spennende utøvere på vei opp, og samarbeid med aktører som
Instabank gjør at vi kan sette enda mer fart på deres utvikling, sier Hildeskor i
Norges Friidrettsforbund.

Om Instabank:

Instabank er hele Nordens utfordrerbank. Vi ble etablert som en heldigital bank
høsten 2016, og er notert på Oslo Børs.

Instabank er dedikert til å forbedre bankopplevelsen for både bedrifts- og
privatkunder. Vi tror på å utfordre etablerte normer og finne smidige løsninger der
kundene i dag møter kompleksitet og rigiditet. Vårt mål er å gjøre hverdagen litt
lettere for våre kunder gjennom bedre produkter og teknologi i kombinasjon med



personlig kontakt. På kort tid har vi derfor oppnådd en sterk posisjon i det
nordiske markedet og er stolte av å ha over 90 000 kunder som har valgt oss for
låne- og innskuddsbehov.
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